
B'/I POSIA 'lP 8H PoSTA' d. o.o. sooFvo

GENERALNA DiREKCUA

GENERALNOM DIREKTORU
Broj: 01-1 1-9-5827-31/23
Sarajevo, 18.09.2023. godine

Na osnovu 6lana 46. Statuta, 6lana 69. stav (2) pod a) i alana 70. Zakona o javnim nabavkama BiH
("Sluzbeni glasnik BiH" broj: 39/14), alana 18. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama i preporuke
Komisije za provotlenje postupka nabavke usluga pokrivanja posta Stupari i Brka, te ostali zanatski
radovi na objeKima, broj: 10.3 -11.9-5827-30/23 od 11.09.2023. godine, generalni direktor d o n o s i :

ODLUKU
O PONISTENJU POSTUPK.A NABAVKE

Postupak za nabavku usluga pokrivanja posta Stupari i Brka, te ostali zanatski radovi na
objektima, pokrenut pulem Konkurentskog zahtjev za dostavu ponuda, po obavjestenju objavljenom na
Portalu javnih nabavki btoj 24901-7-242-343123 dana24.08.2023. g. se ponistava jer nije dostavljena
nijedna ponuda u odredenom krajnjem roku.

OBRAZLO2ENJE

Povodom postupka javne nabavke usluga pokrivanja po6ta Stupari i Brka, te ostali zanatski radovi na
objektima, objavljeno je Obavjestenje o nabavci broj: 24901-7-242-3-43123 dana 24.08.2023. g. na
Portalu javnih nabavki dana 24.08.2023. godine, sa objavom tenderske dokumentacije na Portalu e-
Nabavke. Tendersku dokumentaciju je preuzelo 6 (Sest) potencijalnih ponutlada i do rcka za
dostavljanje ponuda nije pristigla nijedna ponuda sto je konstatovano u zapisniku komisUe broj: 10.3 -
11 .9-5827-30D3 od 11.09.2023. godine.

Obzirom da za nabavku usluga pokrivanja posta Stupari i Brka, te ostalizanatski radovi na objektima
nije dostavljena nijedna ponuda u odrealenom krajnjem roku, komisija je dala preporuku za ponistenje
postupka, zbog dega je donesena odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA:
Svaki ponudad koji ima legitiman interes za konkretan Ugovor o javnoj nabavci i koji smatra da je
Ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekGio jednu ili vise odredbi Zakona o
javnoj nabavci i /ili podzakonskih akata ima pravo ulozitiZalbu Ugovornom organu u roku od 5 dana po
prijemu odluke o izboru shodno alanu 99. i dlanu 101. stav (5) Zakona ojavnim nabavkama.

TA"oI
o-

G'
RENG

rsad Mu
Dostaviti:
- Centar poSta Tuzla (Nosilac posla)
- SeKoru za ekonomsko pravne poslove
- Marketingu (za objavu)
' Odjeljenje za J.N.

oAa\9

"JP BH POSIA"d.o.o. 56roievo, Obold Kulino bono 8,71OOO Soroievo, SiH
T.l: +367 33 252 613, for: + 387 33 252 7,43; c-noil: kobi..t@po3ro.bo

opain5li!!d u soEt.w $ 4.r..io065.0,t !-06.00Ir96
ld.ntifilG.i.n, 5. a2o46522!m

a

(tarzf,
oo
(o


